
Syblíková, Helena <>

RE: ADOBE Creative Cloud - aktualizovaná nabídka prodloužení platnosti licencí na nové období, pro SPŠ na Proseku
1 zpráva

3. února 2022 10:21Digital Media <
> Komu: "Syblíková, Helena" <

Dobrý den.

Děkuji za Vaše závazné potvrzení objednávky.

Prodloužení platnosti uvedeného počtu licencí bude zajištěno, závěrem doložíme fakturaci.

V případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

Michal Horák 
-------------------------------------- 
Digital Media s.r.o. 
premiový GOLD partner produktů Adobe 

Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, CZ 

https://www.google.com/maps/search/Hamersk%C3%A1+215%2F7,+779+00+Olomouc,+CZ?entry=gmail&source=g


Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy (nabídku)
či o návrh na její změnu či ukončení a není potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o. .

From: Syblíková, Helena <>  
Sent: Thursday, February 3, 2022 9:48 AM 
To: Digital Media <> 
Subject: Re: ADOBE Creative Cloud - aktualizovaná nabídka prodloužení platnosti licencí na nové období, pro SPŠ na Proseku

Dobrý den,

na základě vaší nabídky objednáváme 580 licencí s prodloužením do 10.2.2023. Prosím o potvrzení objednávky.

Adobe Creative Cloud EDU NAMED K-12 Multilicense, sada 580 licencí na jméno pro střední školy, prodloužení na dalších 12 měsíců 
do s platností do 10.2.2023 ... 86.616 Kč včetně DPH

Děkuji a přeji hezký den



Děkujeme za Váš zájem o produkty Adobe a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem,

Michal Horák 
-------------------------------------- 
Digital Media s.r.o. 
premiový GOLD partner produktů Adobe 

Hamerská 215/7, 779 00 Olomouc, CZ 

Web: www.digitalmedia.cz

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, tato zpráva není bez ohledu na její obsah veřejným příslibem a nejedná se o závazný návrh na uzavření smlouvy
(nabídku) či o návrh na její změnu či ukončení a není potvrzením o splnění dluhu ze strany Digital media s.r.o. .

https://www.google.com/maps/search/Hamersk%C3%A1+215%2F7,+779+00+Olomouc,+CZ?entry=gmail&source=g
http://www.digitalmedia.cz/



